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

OM EIENDOMMEN

43

Areal
BRA ‑ i: 103 m²
BRA ‑ e: 21 m²
BRA ‑ b: 0 m²
BRA totalt: 124 m²
TBA: 36 m²

Bruksareal fordelt på etasje
1. etasje
BRA‑i: 62 m² Entré, toalettrom, stue, spisestue/ kjøkken.
BRA‑e: 21 m² Carport og redskapsbod.

2. etasje
BRA‑i: 41 m² Bad, gang/ kontor, 2 soverom.

TBA fordelt på etasje
1. etasje
36 m² 

Fra 01.01.24 er det innført nye regler for måling og  
opplysning av areal på boliger.
De nye arealbegrepene er:

Bruksareal BRA:
BRA‑i ‑ Internt bruksareal. Arealet innenfor boenheten.
BRA‑e ‑ Eksternt bruksareal. Areal av alle rom utenfor  
boenheten og som tilhører denne, for eksempel eksterne  
boder.
BRA‑b ‑ Innglasset balkong, altan, terrasser.

Andre arealer:
TBA ‑Terrasser og åpen altan som er tilknyttet boligen.
ALH ‑ Areal med lav himlingshøyde måles på samme  
måte som BRA, men man ser bort fra krav til  
himlingshøyde. Arealet inngår ikke i BRA, men opplyses  
om sammen med BRA som et tillegg.
GUA – summen av BRA og AHL. Brukes når boligen har  
gulvareal som ikke er måleverdig på grunn av for  
eksempel skråtak eller lav himlingshøyde. Arealet oppgis  

som tilleggsinformasjon til øvrige arealer.

Ikke målbare arealer
Kjellerom via luke i kjøkkengulv.
Gulvvarealet ble målt til ca. 6,9 kvm, og er medtatt i  
arealoppstillingen under "ALH" i gjeldene etasje.
Grunnet for lav romhøyde (målt til ca.1,75m) er rommet  
ikke måleverdig i henhold til gjeldende måleregler.
Det er også kryprom under deler av boligen. Arealet er  
ikke måleverdig på grunn av begrenset tilkomst og  
lav‑ingen høyde.

Bygningssakkyndigs  
kommentar til  
arealoppmåling
‑Terrassen ble målt til ca. 29,7 kvm.
‑Inngangsparti ble målt til ca. 6,1 kvm.
Arealene er medtatt i arealoppstillingen under "åpent  
areal" i gjeldende etasje.

Frittstående carport på tomten.
Biloppstillingsplass ble målt til ca. 14 kvm.
Redskapsbod ble målt til ca. 6,6 kvm.

Standard
Entrè/ gang:
Du ønskes velkommen av et hyggelig inngangsparti på  
ca. 6,1 kvm. Inn døren kommer du inn til det første  
rommet i huset, entreen. Her er det flislagt gulv med  
dekorativt mønster. Det er gulvvarme, noe som bidrar til  
ekstra komfort. Rommet har gode  
oppbevaringsløsninger med romslig garderobeskap.  
Samtidig er det plass til skohylle og knaggrekke. 

Toalettrom:
Fra entreen er det direkte adkomst til det praktiske  
toalettrommet. Rommet har flislagt gulv med  
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varmekabler og malt panel i himling og vegger. Rommet  
er innredet med en lys veggmontert toalett og servant  
med fabrikklakkerte fronter. Det er speil på vegg over  
servanten.

Stue:
Hyggelig stue med plass til sofagruppe og tilhørende  
møblement, og den gode romformen gjør stuen enkel å  
møblere. Fra stuen er det utgang til en stor terrasse på  
ca. 29,7 kvm med plass til flere sittegrupper, grill og  
beplantning ‑ perfekt for hyggelige sammenkomster i  
sommerhalvåret. Fra terrassen er det trapp ned til hagen,  
som byr på koselige blomsterbed og trær.

Kjøkken:
Herskapelig og pen kjøkkeninnredning fra 2016, som  
tilbyr godt med både skap‑ og benkeplass.  
Ikea‑innredningen har profilerte, fabrikklakkerte fronter  
og benkeplate i tykkfiner med nedfelt keramisk kum. Det  
er belysning under overskap. Videre har kjøkkenet  
integrert oppvaskmaskin, uttrekkbar kran, platetopp,  
stekeovn, mikrobølgeovn og integrert kjøl/ fryseskap. Det  
er montert aquastop/ lekkasjevarsler med sensor og  
magnetventil. På kjøkkenet er det plass til egen  
spisegruppe. Den koselige peisovnen sørger for effektiv  
oppvarming.

Baderom:
Lekkert baderom fra 2015, i regi av tidligere eier. Rommet  
er helfliset med panel og downlights i himling. For ekstra  
komfort er det termostatstyrt gulvvarme. Det er montert  
en romslig baderomsinnredning med speil over. Videre  
har badet veggmontert toalett og dusjhjørne med  
glassfelt, regnfallsdusj og håndholdt dusj. Det er opplegg  
for vaskemaskin.

Gang/ kontor:
Opp trappen til 2.etg er det første rommet som møter  
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
forfølge overtredelser. Kommunen kan pålegge deg å avslu琀琀e den 
ulovlige bruken, eventuelt å re琀琀e eller 琀椀lbakeføre rommet 琀椀l godkjent 
bruk.

Arealer, byggetegninger og brannceller
Standard gjeldende fra 01.01.2024

Lerdalsgata 8, 1467 STRØMMEN
Gnr 77 - Bnr 176
3205 LILLESTRØM

Taksator AS

0694 OSLO
Olaf Helsets vei 6

22179-25202Oppdragsnr.: 05.12.2025Befaringsdato: Side: 27 av 35

88

ENEBOLIG OVER 2 PLAN MED TERRASSE OG CARPORT

Bruksareal BRA m²
Etasje Internt bruksareal 

(BRA-i)
Eksternt bruksareal 

(BRA-e)
Innglasset balkong    

   (BRA-b) SUM Terrasse- og balkongareal 
(TBA)

Ikke måleverdig areal  
(ALH)

Gulvareal 
(GUA)

1.Etasje 62 62 36 62

2.Etasje 41 41 41

Kjellerom 7 7

SUM 103 36 7 110
SUM BRA 103

Romfordeling

Etasje Internt bruksareal
 (BRA-i)

Eksternt bruksareal
(BRA-e)

Innglasset balkong 
(BRA-b)

1.Etasje Entré, toale琀琀rom, stue, 
spisestue/kjøkken

2.Etasje Bad, stue, 2 soverom

Kjellerom Kjellerom
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Kommentar
1.Etasje:
Entré/gang, toale琀琀rom, stue, spisestue/kjøkken.

Utgang fra stue 琀椀l terrasse.
Terrassen ble målt 琀椀l ca. 29,7 m². 

Inngangspar琀椀 ble målt 琀椀l ca. 6,1 m².
 
Arealene er medta琀琀 i arealopps琀椀llingen under "åpent areal" i gjeldende etasje. 
___

2.Etasje:
Stue, bad og 2 soverom.
___

Fri琀琀såtende carport på tomten.
Bilopps琀椀llingsplass ble målt 琀椀l ca.14 m².
___

Kjellerom via luke i kjøkkengulv.
Gulvvarealet ble målt 琀椀l ca. 6,9 m². og er medta琀琀 i arealopps琀椀llingen under "ALH" i gjeldene etasje. 
Grunnet for lav romhøyde (målt 琀椀l ca.1,75m)  er rommet ikke måleverdig i henhold 琀椀l gjeldende måleregler. 

Det er også kryprom under deler av boligen. Arealet er ikke måleverdig på grunn av begrenset 琀椀lkomst og lav-ingen høyde.
___

Innvendig målte arealer. 
Alle innvendige sjakter, rørkasser o.l. er medberegnet i boligens areal.

I arealopps琀椀llingen er alle arealer avrundet 琀椀l nærmeste hele tall.
De琀琀e er i henhold 琀椀l gjeldende måleregler (NS3940).
 
Det er bruken av rommet på befarings琀椀dspunktet som avgjør rommets navn og de昀椀nisjon i arealopps琀椀llingen.

De琀琀e betyr at rommet både kan være i strid med Teknisk forskri昀琀 (TEK) og mangle godkjennelse i kommunen for den aktuelle bruken, uten at 
de琀琀e vil få betydning for takstmannens valg av romde昀椀nisjon. 
Det kan være avvik i dagens rombruk/rombenevnelse i forhold 琀椀l boligens opprinnelige byggemeldte/godkjente tegninger.

De琀琀e er i henhold 琀椀l gjeldende måleregler (NS3940).
Rombetegnelse er skjønnsmessig vurdert på stedet og 琀椀lfredss琀椀ller ikke nødvendigvis kravene i Teknisk forskri昀琀 for rom 琀椀l varig opphold mht. 
rommets størrelse, takhøyde, lysforhold og rømning. 
Innbygde/plassbygde skap er skjønnsmessig vurdert på stedet.

Byggetegninger
Det foreligger godkjente og byggemeldte tegninger, som stemmer med dagens bruk

Kommentar:

Er det påvist synlige tegn på avvik i branncelleinndeling ut ifra dagens byggteknisk forskri昀琀?  Ja  Nei
Brannceller

Er det ifølge eier u琀昀ørt håndverkstjenester på boligen siste 5 år?  Ja  Nei
Kommentar:

Nyere håndverkstjenester

Se "Opplysninger om eiendommen" under "Begyggelsen" for mer informasjon.

Er det påvist avvik i forhold 琀椀l rømningsvei, dagslys昀氀ate eller takhøyde?  Ja  Nei
Krav for rom 琀椀l varig opphold

Kommentar: 

Lovlighet

De琀琀e i henhold 琀椀l tegner som har bli琀琀 琀椀lsendt. 

12.2025: Søkt om bruksendring på 2.etg. for å få godkjent historisk endring fra innglasset terrasse 琀椀l soverom.

Carport & redskapsbod
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Bruksareal BRA m²
Etasje Internt bruksareal (BRA-i) Eksternt bruksareal (BRA-e) Innglasset balkong    

   (BRA-b) SUM Terrasse- og balkongareal 
(TBA)

Carport og bod 21 21

SUM 21
SUM BRA 21

Romfordeling

Etasje Internt bruksareal
 (BRA-i)

Eksternt bruksareal
(BRA-e)

Innglasset balkong 
(BRA-b)

Carport og bod Carport, redskapsbod

Kommentar
Redskapsbod ble målt 琀椀l ca. 6,6 m².

Carporten ble målt 琀椀l ca.14 m².

P-ROM( m2) S-ROM( m2)
ENEBOLIG OVER 2 PLAN MED TERRASSE OG 
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